PROGRESSO E HABITAÇÃO DE SÃO CARLOS S.A. – PROHAB / SÃO CARLOS

                                  CNPJ 55.428.072/0001-26

________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Rua São Joaquim, 958 – Centro – São Carlos/SP – CEP 13560-300 – PABX (16) 3373-7600 – fax (16) 3373-7609
Filial: FAC/URE – Av. Ayrton Salvador Leopoldino Jr, 1586 – Chac.das Flores – São Carlos/SP – CEP 13570-829 – (16) 3368-3041

e-mail: prohab.sc@prohab.saocarlos.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA

CONVITE N.°  03/2014

PROCESSO Nº 16/2014

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de 2014, às 9h30min, reuniram-se

na sede da PROHAB SÃO CARLOS S/A, à Rua São Joaquim, 958, na Cidade de São Carlos -

SP a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela Portaria nº 02/2014, abaixo assinados,

para proceder à abertura dos envelopes de documentação apresentados para o Convite

supracitado. Foram convidadas a participar dessa licitação as empresas: Cimento Rio

Comércio e Rep. De Materiais de Const. Ltda, Center Cimento, Cimento Novo, Cimento &

Cal Distribuidora, Comercial JG.

Apresentaram propostas as empresas abaixo:

1. Cimento Novo Atacadista Ltda

2. Cimento Rio Comércio e Rep. De Mat. De Const. Ltda

Ato contínuo, diante da ausência de no mínimo 3 propostas e da ausência dos

representantes das demais empresas a Comissão Permanente de Licitações declara fracassada

essa Licitação, nesse momento foi devolvido os envelopes lacrados para as empresas, Cimento

Novo Atacadista Ltda, Cimento Rio Comércio e Rep. De Mat. De Const. Ltda.

Em  prosseguimento do certame será indicada outra data para essa Licitação.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelos membros

abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da Progresso e Habitação de São

Carlos – PROHAB e dos participantes.

Aberta a palavra não houve manifestação dos presentes.

José Luiz Galvão                                               Nivaldo Sebastião Martins

Presidente                                                          Membro

PROGRESSO E HABITAÇÃO DE SÃO CARLOS S.A. – PROHAB / SÃO CARLOS

                                  CNPJ 55.428.072/0001-26

________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Rua São Joaquim, 958 – Centro – São Carlos/SP – CEP 13560-300 – PABX (16) 3373-7600 – fax (16) 3373-7609
Filial: FAC/URE – Av. Ayrton Salvador Leopoldino Jr, 1586 – Chac.das Flores – São Carlos/SP – CEP 13570-829 – (16) 3368-3041

e-mail: prohab.sc@prohab.saocarlos.sp.gov.br

Luceli Cristina Tavares                                        Patricia Giovana Leite Santezi Duarte

Membro                         Membro

Wagner da Costa
Cimento Rio Comércio e Rep. De Mat. De Const. Ltda

Evanilda Aparecida Ferreira da Silva
Cimento Novo Atacadista Ltda